



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Sandbeck A/S

Christian II's Allé 19, st., 2300 København S

CVR-nr. 29 69 43 46

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

---

Chico Sandbeck  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance  | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter  | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 14          |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Sandbeck A/S<br>Christian II's Allé 19, st.<br>2300 København S                                       |
|                        | CVR-nr.: 29 69 43 46  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Elsie Sandbeck<br>Chico Sandbeck<br>Christine Sandbeck<br>Christoffer Sandbeck                        |
| <b>Direktion</b>       | Chico Sandbeck  |
| <b>Revision</b>        | Christensen Kjørulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Østbanegade 123<br>2100 København Ø |
| <b>Modervirksomhed</b> | Sandbeck Holding ApS  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med projektudvikling, ejendomsinvesteringer og bygherrerådgivning samt dermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.180.730 kr. mod 3.667.629 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.468.615 kr. mod 2.111.309 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | 2023<br>kr.      | 2022<br>kr.      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>5.180.730</b> | <b>3.667.629</b> |
| 1 Personaleomkostninger                             | -778.410         | -718.718         |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -168.758         | -341.141         |
| <b>Driftsresultat</b>                               | <b>4.233.562</b> | <b>2.607.770</b> |
| Andre finansielle indtægter                         | 290.481          | 200.670          |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                   | -75.517          | -94.743          |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>4.448.526</b> | <b>2.713.697</b> |
| 4 Skat af årets resultat                            | -979.911         | -602.388         |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>3.468.615</b> | <b>2.111.309</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>             |                  |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                           | 9.000.000        | 0                |
| Overføres til overført resultat                     | 0                | 2.111.309        |
| Disponeret fra overført resultat                    | -5.531.385       | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>3.468.615</b> | <b>2.111.309</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |  | 2023                     | 2022                     |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u>              |  | <u>kr.</u>               | <u>kr.</u>               |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                          |                          |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 126.717                  | 190.162                  |
| 6                        | Indretning af lejede lokaler                 | 820.770                  | 868.893                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>947.487</u>           | <u>1.059.055</u>         |
| 7                        | Deposita                                     | 139.158                  | 135.105                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>139.158</u>           | <u>135.105</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>1.086.645</u></b>  | <b><u>1.194.160</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                          |                          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 431.250                  | 156.250                  |
|                          | Igangværende arbejder for fremmed regning    | 565.000                  | 470.000                  |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.090.053                | 5.166.238                |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 2                        | 77.627                   |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>7.086.305</u>         | <u>5.870.115</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                         | <u>5.413.845</u>         | <u>3.289.918</u>         |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>12.500.150</u></b> | <b><u>9.160.033</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>13.586.795</u></b> | <b><u>10.354.193</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2023                         | 2022                         |
|--|------------------------------|------------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>                   | <u>kr.</u>                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |                              |                              |
| Virksomhedskapital                       | 500.000                      | 500.000                      |
| Overført resultat                        | 543.332                      | 6.074.717                    |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      | 9.000.000                    | 0                            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>10.043.332</u></b>     | <b><u>6.574.717</u></b>      |
| <br><b>Hensatte forpligtelser</b>        |                              |                              |
| Hensættelser til udskudt skat            | <u>136.421</u>               | <u>134.669</u>               |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b><u>136.421</u></b>        | <b><u>134.669</u></b>        |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                              |                              |
| Gæld til pengeinstitutter                | 38.254                       | 8.101                        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 39.500                       | 81.200                       |
| Selskabsskat                             | 978.159                      | 687.767                      |
| Anden gæld                               | <u>2.351.129</u>             | <u>2.867.739</u>             |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>3.407.042</u>             | <u>3.644.807</u>             |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>3.407.042</u></b>      | <b><u>3.644.807</u></b>      |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b><u>13.586.795</u></b> | <br><b><u>10.354.193</u></b> |

## 8 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

|  | Virksomhedskapital<br>kr. | Overført resultat<br>kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.      |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022               | 500.000                   | 3.963.408                | 0  | 4.463.408         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 2.111.309                | 0  | 2.111.309         |
| Egenkapital 1. januar 2023               | 500.000                   | 6.074.717                | 0  | 6.574.717         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -5.531.385               | 9.000.000                                  | 3.468.615         |
|  | <b>500.000</b>            | <b>543.332</b>           | <b>9.000.000</b>                           | <b>10.043.332</b> |



## Noter

---

|   | 2023<br>kr.    | 2022<br>kr.    |
|---|----------------|----------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                |                |
| Lønninger og gager  | 764.162        | 704.026        |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 14.248         | 14.692         |
|   | <u>778.410</u> | <u>718.718</u> |
| <br>  |                |                |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>2</u>       | <u>2</u>       |
| <br>  |                |                |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                |                |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler                 | 105.313        | 104.451        |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 63.445         | 256.825        |
| Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver  | 0              | -20.135        |
|   | <u>168.758</u> | <u>341.141</u> |
| <br>  |                |                |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                |                |
| Andre finansielle omkostninger                              | 75.517         | 94.743         |
|   | <u>75.517</u>  | <u>94.743</u>  |
| <br>  |                |                |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                            |                |                |
| Skat af årets resultat                                      | 978.159        | 687.767        |
| Årets regulering af udskudt skat                            | 1.752          | -85.379        |
|   | <u>979.911</u> | <u>602.388</u> |



## Noter

---

|   | 31/12 2023<br>kr. | 31/12 2022<br>kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2023                                     | 549.067           | 1.461.478         |
| Tilgang i årets løb   | 0                 | 151.252           |
| Afgang i årets løb  | 0                 | -1.063.663        |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                           | <b>549.067</b>    | <b>549.067</b>    |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                        | -358.905          | -545.878          |
| Årets afskrivninger   | -63.445           | -256.825          |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0                 | 443.798           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>              | <b>-422.350</b>   | <b>-358.905</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>              | <b>126.717</b>    | <b>190.162</b>    |
| <b>6. Indretning af lejede lokaler</b>                      |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2023                                     | 1.060.778         | 1.060.778         |
| Tilgang i årets løb   | 57.190            | 0                 |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                           | <b>1.117.968</b>  | <b>1.060.778</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                        | -191.885          | -87.434           |
| Årets afskrivninger   | -105.313          | -104.451          |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>              | <b>-297.198</b>   | <b>-191.885</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>              | <b>820.770</b>    | <b>868.893</b>    |
| <b>7. Deposita</b>  |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2023                                     | 135.105           | 123.640           |
| Tilgang i årets løb   | 4.053             | 11.465            |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                           | <b>139.158</b>    | <b>135.105</b>    |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>              | <b>139.158</b>    | <b>135.105</b>    |



### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandbeck Holding ApS, CVR-nr. 29845913, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


